
Биланс на приходи и расходи

Биланс на состојба

ЕМБС: 06058604
Целосно име: Политичка партија НОВА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА Скопје
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2019

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

663.098,00 1.095.386,00

202 - - Потрошени материјали 11.101,00 56.208,00

203 - - Потрошена енергија 52.646,00 62.148,00

204 - - Други услуги 9.555,00 16.415,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 118.235,00 104.545,00

206
- - Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација

114.910,00 133.363,00

209 - - Наемнини 356.651,00 594.378,00

210 - - Други материјални расходи 128.329,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 778.655,00 610.207,00

212 - - Провизија за платен промет 14.180,00 15.078,00

213 - - Камати на кредити и заеми 211.376,00

216
- - Надоместоци на трошоците на работниците и
граѓаните

21.522,00 11.222,00

219 - - Други расходи 531.577,00 583.907,00

222
- - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225)

1.080.500,00 21.820,00

224 - - Средства за опрема 1.080.500,00 21.820,00

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232) 354.434,00 264.141,00

231 - - а) Вкалкулирани плати 248.326,00 182.750,00

232 - - б) Вкалкулирани надомести 106.108,00 81.391,00

235
- - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234)

2.876.687,00 1.991.554,00

236
- - Остварен вишок на приходи-добивка пред
оданочување(250 минус 235) ако 250>235

1.552.208,00 3.175.366,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-237) 1.552.208,00 3.175.366,00

239
- - Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е
поголeмо од 236=252

4.428.895,00 5.166.920,00

244
- - Приходи од членарини, подароци, донации и
приходи од други извори

3.888.083,00 3.614.712,00

247 - - Други приходи 480.000,00

248
- - Пренесен дел од вишокот на приходите од
претходната година

60.812,00 1.552.208,00

250
- - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249

4.428.895,00 5.166.920,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 4.428.895,00 5.166.920,00

438 - - Број на работници 2,00 1,00

Ознака за АОП Опис Претходна Бруто за Исправка на Нето за тековна
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Државна евиденција

година тековна година вредноста за
тековна година година

1
- - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009)

1.055.768,00 1.300.658,00 419.349,00 881.309,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до 007) 1.055.768,00 1.300.658,00 419.349,00 881.309,00

6 - - Опрема 70.714,00 207.265,00 129.749,00 77.516,00

7 - - Други материјални средства 985.054,00 1.093.393,00 289.600,00 803.793,00

10
- - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ
СMETKИ (011+018+019+020+021+022+023+024)

2.438.404,00 3.695.883,00 3.695.883,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 1.555.083,00 3.010.715,00 3.010.715,00

12 - - Жиро сметка 1.506.069,00 3.005.410,00 3.005.410,00

13 - - Благајна 49.014,00 5.305,00 5.305,00

24
- - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА
(025+026+027)

883.321,00 685.168,00 685.168,00

25 - - Однапред платени разграничени трошоци 179.168,00 179.168,00

27 - - Други активни временски ограничувања 883.321,00 506.000,00 506.000,00

42
- - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041)

3.494.172,00 4.996.541,00 419.349,00 4.577.192,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА 1.055.768,00 871.653,00

45 - - Деловен фонд 1.055.768,00 871.653,00

46 - - РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА 9.656,00

51
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI (052 ДО 061)

886.196,00 520.517,00

53 - - б) Добавувачи 17.321,00 14.254,00

54
- - в) Обврски спрема државата за даноци и
придонеси и други обврски

2.875,00 263,00

55 - - г) краткорочни финансиски обврски 866.000,00 506.000,00

62
- - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА
(063 дo 065)

1.552.208,00 3.175.366,00

64
- - Дел од вишокот на приходите пренесен во
наредната година

1.552.208,00 3.175.366,00

69
- - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068)

3.494.172,00 4.577.192,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

643 - - Набавна вредност на превозни средства 1.081.500,00 1.093.393,00

645 - - Исправка на вредност на превозни средства 96.446,00 289.600,00

646
- - Сегашна вредност на превозни средства (<
или = АОП 007 од БС)

985.054,00 803.793,00

669
- - Наемнини на земјиште(< или = на АОП 209
од БПР)

356.651,00

676
- - Издатоци за повремени и привремени
работи (< или = на АОП 219 од БПР)

116.669,00

680 - - Плати(< или = на АОП 231 од БПР) 248.326,00 182.750,00

681
- - Придонеси на плати(< или = на АОП 231 од
БПР)

95.687,00 72.637,00

682
- - Даноци на плати(< или = на АОП 231 од
БПР)

10.421,00 8.754,00

691
- - Приходи од донации(< или = на АОП 244 од
БПР)

3.888.083,00

692
- - Приходи од други извори(< или = на АОП
244 од БПР)

480.000,00 3.614.712,00
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Распоредување на резултатот

Структура на приходи по дејности

695
- - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот

2,00 1,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК -ДОБИВКА 1.552.208,00 3.175.366,00

353
- - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

1.552.208,00 3.175.366,00

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната година 1.552.208,00 3.175.366,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

2597 - 94.92 - Дејности на политички организации 5.166.920,00

Потпишано од:

Ljupcho Chulev
ljupcho.chulev@yahoo.com

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services, OU=Class 2
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Symantec

Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KibsTrust Qualified Certificate Services

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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